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Nr 250.

Ankom till riksdagens kansli den 19 juni 1945 kl. 2 em.

Utldtande i anledning av Kungl. Maj:ts forslag om anslag for bud-
getdret 1945/46 till avskrivning av nya kapitalinveste-
ringar.

(4:e avd.)

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj:t under rubriken Avskrivning av nya
kapitalinvesteringar, under &beropande av bilagt utdrag av statsridsproto-
kollet 6ver finansirenden for den 4 januari 1945, féreslagit riksdagen att for
ifragavarande #indamil anvisa eller berikna anslag till ett belopp av
75 953 200 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i propositionen nr 313, under aberopande av
bilagt utdrag av statsrddsprotokollet 6ver finansirenden for den 11 maj
1945, foreslagit vissa dndringar och tilliigg i ovannimnda forslag, innebiran-
de totalt sett en hojning med 17 454 900 kronor till 93 408 100 kronor.

Under huvudtiteln Avskrivning av nya kapitalinvesteringar uppféras — a
driftbudgeten — anslag for tickning av den investeringsférlust, som uppstar
i samband med genomférandet av helt eller delvis oréntabla nya kapitalin-
vesteringar for vilka — & kapitalbudgeten — anslag anvisats.

De under statens affdrsverksfonder anvisade anslagen for investering i
telegrafverkets fond under rubrikerna Reservutrustningar fér automatiska
telefonstationer och Vissa operativa signalférbindelser samt i statens jirn-
vigars fond under rubriken Forsvarsberedskap vid statens jarnvigar skulle
avskrivas i sin helhet. Betriffande anslaget till fortsait anliggning av dubbel-
spar, vilket anslag helt motiverats av trafikekonomiska skil, skulle liksom
under budgetaren 1941/42—1944/45 négon grundavskrivning icke dga rum.
Frigan om reglering av nyanliggningarnas bokféringsvirde forutsattes i
stillet skola upptagas till provning, nir det ekonomiska resultatet bittre
kunde Overblickas.

Samtliga anslag under luftfartsfonden skulle avskrivas i sin helhet, bort-
sett fran ett for markforvirv anvisat anslag av 200 000 kronor, for vilket icke
borde riknas nagon avskrivning.

Enligt de av riksdagen godkinda reglerna for avskrivning av investering-
ar i statens allménna fastighetsfond skulle grundavskrivningen utgoéra vid ny-
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byggnader f6r Ambetsverk 25 procent av anliggningskostnaden och vid ny-
byggnader for sjukhus, forskningsinstitut och skolor 50 procent. Kostnader
for dandrings« och reparationsarbeten, vilka icke dkade fastighetsvardet, skulle
avskrivas helt. For lotsverkets byggnader skulle grundavskrivningen utgéra
30 procent, dock att hamn- och fyranliggningar skulle avskrivas i sin helhet
omedelbart. Kostnader for markforvirv skulle icke avskrivas.

I'or nu l6pande budgetar beridknas avskrivningsbehovet for investeringar
i férsvarsvdsendets fastighetsfond schablonmissigt till 50 procent av den to-
tala investeringen i vederborande delfond, med undantag fér kostnader dels
for markforvarv, vilka icke underkastas nigon avskrivning, dels ock foér
byggnader & Jarvafiltet, for ammunitionsfabriken och for Géta pansarliv-
gardes forliggning, vilka avskrivas med anlitande av medel utom budgeten.
For investeringar inom ramen av 1942 ars forsvarsbeslut, betriffande vilka
anslagen frian och med budgetiret 1943/44 rligen uppféras med jimna kvot-
delar av den aterstaende anslagssumman, ha jamval avskrivningsanslagen
kvoterats. For avskrivningsindamal anvisas silunda under varje delfond ett
kvotanslag under rubriken Vissa byggnadsarbeten m. m. samt ett anslag for
avskrivning av Ovriga investeringar under rubriken Ovriga arbeten.

Samma principer ligga till grund for Kungl. Maj:ts férslag om anslag for
budgetaret 1944/45 till avskrivning av nya kapitalinvesteringar i forsvarsvi-
sendets fastighetsfond.

Hirjamte skola for avskrivning till 50 procent av de under respektive del-
fonder av forsvarets fastighetsfond for nista budgetir dskade anslagen for
prisstegringar 4 byggnadsarbeten m. m. anvisas sirskilda avskrivningsanslag.

Avskrivningsbehovet i friga om statens utldningsfonder och fonden fér ld-
neunderstéd har under de senaste aren i allminhet bestimis med utgings-
punkt fran att behov av avskrivning foreldge i den man a lanekapitalet ej
kunde pariknas en forrantning av 4 procent.

Under erinran att forevarande forslag ansluter sig till tidigare tillimpade
normer f6r omedelbar avskrivning 4 driftbudgeten av viss del av de investe-
ringsanslag, som for byggnads- eller anliggningsindamal, till lanefondska-
pital o. s. v. anvisas pa kapitalbudgeten, tillstyrker utskottet de av Kungl.
Maj:t i detta avseende gjorda framstillningarna. Dock boér, pa grund av
riksdagens beslut om investeringsanslag for nista budgetir till Vissa bygg-
nadsarbeten vid statens sinnessjukhus m. m. med ett hogre belopp idn det av
Kungl. Maj:t foreslagna, motsvarande av Kungl. Maj:t iskade avskrivnings-
anslag hojas fran 1 233 500 kronor till 1 571 000 kronor.

De av utskottet sdlunda tillstyrkta anslagen till avskrivningar uppga sam-
manlagt till 93 745 600 kronor och férdela sig pa olika fonder och departe-
ment enligt nedanstiende tabla:
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Statens
Statens | yug_ |allminna| Forsva- | Scatens | Fonden
affirs- £ : utla- for lane-
arts- fastig- rets " Summa
verks- | gonden | hets- fonder | Mings- | under-
fonder f fonder stod
ond
I1. Justitiedeparte-
mentet .... — — 140 000 — —_ — 140 000
1V. Forsvarsdepar-
tementet... — — — |40417000( 500 000 — 40917 000
V. Socialdeparte-
mentet .... — — 1571 000 — (16480000 11 130 000 | 29 181 000
V1. Kommunika-
tionsdepar-
tementet. .. 5255000 5300000 3533 100 — — — (14088100
VII. Finansdeparte-
mentet .... — — 73 800 — - — 73 800
VIII. Ecklesiastikde-
partementet — — 6 146 800 — 630 000 19000 | 6795800
IX. Jordbruksde-
partementet — — 169 400 — | 1865000 — 2 034 400
X. Handelsdepar-
tementet ... — — 515 500 — — — 515 500
Summa| § 255 000 | § 300 000 12 149 600| 40417 000 (19 475 000; 11 149 000 | 93 745 600

Utskottet hemstiller,

att riksdagen ma

I. till avskrivning av nya kapitalinvesteringar for budget-
dret 1945/46 i hiirefter angivna fonder anvisa foljande reser-
vationsanslag, nimligen

Statens affiirsverksfonder:

Kommunikationsdepartementet:

Reservutrustningar [ér automatiska te-

lefonstationer  .................. kronor 300 000
Vissa operativa signalférbindelser . ... » 1 900 000
Forsvarsberedskap:

Radioorganisation ................ » 500 000

Vissa anordningar fér jarnvdgsstgrel-

ET-] ¢ » 200 000
Skydd for inmatningsstationer . . ... » 1 600 000
Kontaktledningsmateriel .......... » 150 000
Verktyg m. m. [6ér reparationsbered-

skapen . .......... ... ... .. » 120 000
Trupptransporteffekter . .......... » 120 000
Mobiliseringsférrdd . ............. » 140 000

Vérmetransformatorer ............ » 225 000
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Lufttartstonden:
Kommunikationsdepartementet:
Belysningsanldggningar for luftfartsle-

7 - S kronor 900 000
Radiofygrar for luftfarten ............ » 200 000
Byggande och foérbdttring av flygplat-

T3 R » 4 000 000
Ersdttningsanskaffning och ersdttnings-

arbeten ............ ... ..., » 200 000

Statens allmiinna fastighetsfond:
Justitiedepartementet:

Modernisering av tvdttstuga m. m. vid

centralfdngelset i Mariestad . ....... kronor 36 500
Istdndsdttande av direktérsbostad vid

ungdomsanslalten i Uppsala ...... > 7 500
Uppférande av vdixthus vid vissa fdng-

vdrdsanstalter .................. » 3 500

Ny verkstadsbyggnad vid centralfdngel-

set i Hdarnésand .................. » 92 500
Socialdepartementet:
Vissa byggnadsarbeten vid statens sin-
nessjukhus m. m. ................ » 1571 000
Kommunikationsdepartementet:
Annexbyggnad till kanslihuset ...... » 716 300
Anordnande av lokaler fér hégsta dom-
stolen .......... ... ... . 0 ... » 100 000
Anordnande av lokaler for Svea hovrdtt » 56 300
Ambetsbyggnad fér vdg- och vatten-
byggnadsstyrelsen och luftfartssty-
relsen . ... ... . » 600 000
Om- och tillbyggnad av patent- och re-
gistreringsverkets dmbetsbyggnad .. > 300 000
Tillbyggnad till landsstatshuset i Kal-
12777 » 225 000
Om- och tillbyggnad av ldnsresidenset
¢ i Kristianstad . ................... » 175 000
Tillbyggnad av landsstatshuset i Gote-
borg ... > 143 000
Tillbyggnad av landsstatshuset i Falun
I, I, . iu e it e enennaeannanaennn » 217 500
Anordnande av provisoriska lokaler for
ldnsstyrelsernas folkbokféringsavdel-
D147 (o 7 » 1 000 000
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Finansdepartementet:

Ombyggnadsarbeten inom generaltull-
styrelsens dmbetshus ..............
Vissa byggnadsarbeten vid tullverkets
gransbevakning ................

Ecklesiastikdepartementet:

Inredning av vissa vindsutrymmen inom
statens historiska museum ........
Ombyggnads- och installationsarbeten i
byggnaden fér kemiska institutionen
vid universitetet i Uppsala ........
Uppforande av byggnad fér meteorolo-
giska institutionen vid universitetet i

Uppsala .........ccuiiiiiiiinnn.
Andringsarbeten inom gymnastikhuset
vid Uppsala universitet ..........

Uppforande av nybyggnad for fysiska
institutionen vid universitetet i Lund
Nybyggnad fér karolinska mediko-ki-
rurgiska institutet ................
Inredningsarbeten fér réntgendiagnos-
tiska avdelningen vid karolinska
sjukhuset ......... ... . . ...
Utbyggande av karolinska sjukhuset . .
Om- och tillbyggnad av huvudpolikli-
niken vid akademiska sjukhuset i
Uppsala ........................
Om- och nybyggnadsarbeten fér oron-
kliniken och kirurgiska kliniken vid
akademiska sjukhuset i Uppsala ..
Utbyggnad av tekniska hégskolan i
Stockholm ......................
Uppférande av forrddsbyggnad [or in-
stitutionen for wvattenbyggnad vid
tekniska hogskolan i Stockholm
Ombyggnadsarbeten m. m. vid 1ekniska
hogskolan i Stockholm ............
Anordnande av provisorisia lokaler for
arkitektkontor m. m. fér utbyggnad
av tekniska hégskolan i Stockholm . .
Nybyggnader fér Chalmers tekniska
hogskola ......................
Nybyggnad [or hogre allmdnna liro-
verket { Haparanda ..............

Bihang till riksdagens protokoll 1945. 6 saml. Nr 246—251.

kronor

17

13 000

60 800

15 000

70 000

45 000

11 800

400 000

800 000

30 300
500 000

66 300

591 300

75 000

4 300

58 300

77 000

1115 000

367 500

.
~
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Vissa byggnadsarbeten vid smdskolese-
minariet i Skara ................
Vissa till- och ombyggnadsarbeten vid
smdskoleseminariet { Strdngnds . ...
Vissa till- och ombyggnadsarbeten vid
smdskoleseminariet i Vdxjé ........
Om- och npgbyggnadsarbeten foér smd-
skoleseminariet i Haparanda ... ...
Nybyggnad av skolhus fér Skytteanska
skolan i Tarna m. m. ............
Andringsarbeten vid institutet och fér-
skolan for blinda d Tomteboda . ...
Om- och nybyggnadsarbeten vid dév-
stumskolorna ....................

Jordbruksdepartementet:
Byggnadsarbeten vid statens vdxt-
skyddsanstalt ....................
Byggnadsarbelen vid veterindrhogsko-
lan . ... . e
Byggnadsarbeten vid statens skogsfor-
soksanstalt m. m. ................

Handelsdepartementet:

Om- och tillbyggnad av flygtekniska
forsoksanstaltens verkstadsavdelning
Sdkerhetsanstalter fér sjofarten . .. ...

Forsvarets fonder:
Forsvarsdepartementet:
Forsvarets fastighetsfond:
Arméns delfond:
Vissa byggnadsarbeten m.m. ......
Prisstegringar d byggnadsarbeten
7 D 7 TR O PP
Ovriga arbeten ..................
Marinens delfond:
Vissa byggnadsarbeten m. m. ......
Prisstegringar d byggnadsarbeten
7 VO 7 TR
Ovriga arbeten ..................
Flygvapnets delfond:
Vissa byggnadsarbeten m. m. . .....
Prisstegringar d byggnadsarbete
M. I, .t i e
Ovriga arbeten ..................

kronor

kronor

402 000

340 000

253 500

290 000

235 000

27 000

372 500

44 500

22 400

102 500

98 000
417 500

10 900 000

4 000 000
1 050 000

4 000 000

1 000 000
30 000

16 350 000

3 000 000
87 000
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Statens utlidningstonder:
Forsvarsdepartementet:

Virnpliktsldnefonden ..............

Socialdepartementet:

Ldnefonden fér bostadsférsorjning for
mindre bemedlade, barnrika familjer
Ldnefonden for [rdmjande av bostads-
byggande pd landsbyggden ........

Ecklesiastikdepartementet:

Statens ldnefond for universitetsstudier
Allmdnna studieldnefonden ..........

Jordbruksdepartementet:

Ldnefonden féor inkdp av avelshingstar
ap ardennerras ..................
Frukt- och potatislagerhusfonden . ...
Jordbrukets maskinldnefond ........
Statens sekunddrldnefond fér jordbru-
kare ....... .. .o
Egnahemsldnefonden ..............
Kronotorparnas inventarieldnefond

1Y

kronor 500 000

» 13 900 000
» 2 580 000
» 550 000
» 80 000
» 75 000
» 90 000
» 600 000
» 250 000
» 800 000
» 50 000

Fonden f6r liAneunderstdd:

Socialdepartementet:

Tillaggsldn till viss bostadsbyggnads-
verksamhet ... ..................
Ldn till uppférande och foérbdttring av
lantarbetarbostdder ..............
Ldn till bostadsforbdttringsverksamhet
Ldn till anordnande av allmmdnna sam-
lingslokaler ....................
Ldn till kolonisation fér estlandssvens-
karna ... ... ... .

Ecklesiastikdepartementet:

ILdn till August Abrahamsons stiftelse
for slojdldrarutbildning fér vissa om-
byggnadsarbeten m. m, ..........

kronor 6 090 000

» 1 080 000
» 2160 000
» 1 300 000
» 500 000
» 19 000;
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II. medgiva, att de under de olika delfonderna av for-
svarsvisendets fastighetsfond dskade anslagen till Vissa bygg-
nadsarbeten m. m. ma overskridas enligt for motsvarande in-
vesteringsanslag géllande regler.

Stockholm den 19 juni 1945.

Pa statsutskottets viagnar:

J. B. JOHANSSON.

Ndarvarande: se under utlatandet nr 246.



